
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление БГА от 06.02.2015 № 296-п  

 
О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 
25.12.2014 № 3716-п «О требованиях к 
определению нормативных затрат на 
обеспечение функций муниципальных органов 
города Брянска, в том числе подведомственных 
им казённых учреждений» 
  

  

 

 В соответствии с частью 2 статьи 114 Федерального закона от          

05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

25.12.2014 № 3716-п «О требованиях к определению нормативных затрат 

на обеспечение функций муниципальных органов города Брянска, в том 

числе подведомственных им казённых учреждений» следующие 

изменения: 

пункты 2, 4 постановления изложить в новой редакции: 



 2

«2. Муниципальным органам города Брянска утвердить до             

31 декабря 2015 года нормативные затраты на обеспечение функций 

указанных органов и подведомственных им казённых учреждений в 

соответствии с требованиями, утверждёнными настоящим 

постановлением, если муниципальными органами города Брянска и 

подведомственными им казёнными учреждениями не утверждён иной 

порядок расчёта нормативных затрат, за исключением нормативных 

затрат, порядок расчёта которых определён пунктами 26, 27, 93 и 94 

Правил, предусмотренных приложением к указанным требованиям, и в 

отношении которых не может быть установлен иной порядок расчёта.»; 

«4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года, 

за исключением пункта 2, вступающего в силу со дня официального 

опубликования настоящего постановления.». 

 2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

            

Глава администрации            В. С. Тулупов 
   
 

                                                


